РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  16.06.2014 г.   № 26
с. Новоклязьминское

     о передачи части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района в сфере благоустройства

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а именно осуществление муниципального контроля за соблюдением чистоты и порядка на территории Новоклязьминского сельского поселения, Совет   Новоклязьминского сельского поселения   РЕШИЛ:

   1. Передать часть полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления в сфере благоустройства, Южскому муниципальному району, согласно прилагаемому проекту соглашения.

  2. Уполномочить администрацию Новоклязьминского сельского поселения на заключение указанного в п. 1 соглашения.
   3. Направить настоящее соглашение на рассмотрение в Южский районный Совет.

 Глава Новоклязьминского
 сельского поселения:                                                              Н.В. Смирнова